

WZÓR

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „p**o**bieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	DZIAŁALNOŚĆ NA RZECZ DZIECI I MŁODZIEŻY			
4. Tytuł zadania publicznego	BIWAKOWANIE Z ARKĄ NADZIEI			
5. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	24.06.2023	Data zakończenia	24.08.2023

II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	
Stowarzyszenie Arka Nadziei KRS: 0000261249 siedziba: 25-352 Kielce ul. Mickiewicza 1 adres korespondencyjny: 26-026 Dębska Wola ul. Szlachecka 64	
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	Tatiana Utkina e-mail : tanja.utkin@gmail.com

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego
„BIWAKOWANIE Z ARKĄ NADZIEI” – jest to projekt integracyjno-rekreacyjny skierowany do rodzin z dziećmi, polskich i pochodzących z Ukrainy, mieszkających w Kielcach i okolicach. Stowarzyszenie Arka Nadziei również udzieliło schronienia uchodźcom z Ukrainy. W naszej placówce w Dębskiej Woli zamieszkała rodzina z dziećmi. Jak powszechnie wiadomo, przebywanie w otoczeniu przyrody korzystnie wpływa na zdrowie fizyczne i psychiczne człowieka niezależnie od wieku, płci i narodowości. Łączność z przyrodą redukuje poziom

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

stresu, polepsza samopoczucie, pozytywnie wpływa na odporność, dodaje sił witalnych i energii. Oprócz wspaniałego odpoczynku na łonie natury, rodzice spędza drogocenny czas ze swoimi dziećmi.

Projekt kierujemy do rodzin z dziećmi, polskich i pochodzących z Ukrainy, mieszkających w Kielcach i okolicach.

W ramach projektu planujemy organizację w Chalupkach, na terenie należącym do Stowarzyszenia „Arka Nadziei”, trzech dwudniowych wyjazdów pod namiotami, podczas których zorganizujemy zabawy integracyjne i terenowe, grillowanie i rozpalanie ogniska, wspólne śpiewanie piosenek, konkursy i sztafety rodzinne. Podczas wyjazdów uczestnikom projektu zostaną wręczone nagrody za konkursy i sztafety oraz pamiątkowe upominki. Wyżywienie rodzin z dziećmi będzie we własnym zakresie, gdyż wyjazd planujemy na skraju od miejscowości Chałupki. Z naszej strony będzie zorganizowanie grilla z poczęstunkiem i napojami.

W ramach projektu planujemy przeprowadzić następujące działania:

- Zrekrutować na terenie Kielc i okolic grupę docelową, składającą się z minimum 5 rodzin z dziećmi, ukraińskich i polskich. (Planujemy przeprowadzić działania promocyjne, umieścić informację w mediach społecznościowych.)
- Zorganizować w Chalupkach, na terenie należącym do Stowarzyszenia „Arka Nadziei”, trzy dwudniowe wyjazdy pod namiotami, pozwalające dzieciom i rodzicom w przyjemny i ciekawy sposób spędzić czas, nawiązać relację rodzicami a dziećmi, oraz z innymi rodzinami, między innymi pochodzącymi z Ukrainy.
- Zorganizować zabawy integracyjne, grillowanie i rozpalanie ogniska, wspólne śpiewanie piosenek, konkursy i sztafety rodzinne.
- Zorganizować quiz terenowy historyczno-przyrodniczy w pobliżu miejsca biwakowania, który będzie nie tylko formą rozrywki, ale pozwoli rodzinom pogłębić swoją wiedzę i rozwinąć umiejętności interpersonalne, między innymi współpracę i budowanie relacji. Quiz będzie polegał na odnalezieniu w terenie 7 punktów z pytaniami historyczno-przyrodniczymi oraz wskazówkami na odszukanie następnego punktu. Za najszybsze odnalezienie wszystkich punktów i prawidłowe odpowiedzi na pytania przywidujemy nagrodę. Oprócz tego, pozostali uczestnicy otrzymają nagrody pocieszenia.

Wszystkie wyjazdy pod namiotami będą prowadzone trzy razy (raz na miesiąc) w terminie od 24 czerwca do 24 sierpnia 2023r.

Planujemy zorganizować w Chalupkach, na terenie należącym do Stowarzyszenia „Arka Nadziei”, trzy dwudniowe wyjazdy pod namiotami. W trakcie biwakowania wyżywienie rodzin z dziećmi będzie we własnym zakresie, gdyż wyjazd planujemy nie daleko od miejscowości Chałupki, ale zorganizujemy rozpalanie ogniska i grill z kiełbaskami, mięsem i napojami.

Projekt zakończymy imprezą integracyjną dla uczestników projektu oraz gości – rodzin dzieci, sympatyków Stowarzyszenia „Arka Nadziei”. W ramach imprezy zorganizujemy ognisko z poczęstunkiem i wspólnym śpiewaniem piosenek. Podczas imprezy uczestnikom projektu zostaną wręczone pamiątkowe upominki.

Wyjazdy będą prowadzone przez wykwalifikowanych instruktorów, którzy mają doświadczenie w pracy z dziećmi i dorosłymi oraz posługują się w językami polskim i ukraińskim/rosyjskim (co znacznie ułatwi komunikację z ukraińskimi rodzinami).



Instruktorzy, którzy zorganizują wyjazdy:

Organizacja i zajęcia integracyjno-rekreacyjne – Tatiana Utkina – dyplomowany lingwista języków angielskiego i rosyjskiego. Mieszka w Polsce od 18 lat. Posiada wieloletnie doświadczenie w pracy z dziećmi, młodzieżą i dorosłymi.

Zajęcia integracyjno-rekreacyjne – Anna Majchrzak – terapeuta zajęciowy, posiada doświadczenie pracy w DPS z osobami starszymi oraz z dziećmi i młodzieżą jako wychowawca wypoczynku.

Zasoby rzeczowe planowane do wykorzystania w trakcie realizacji zadania: W trakcie realizacji projektu, Stowarzyszenie będzie mieć możliwość skorzystania z terenów należących do Stowarzyszenia „Arka Nadziei” w Chalupkach. Będzie tam wszystko potrzebne dla rozpalanie ogniska w wyznaczonym miejscu, przeprowadzenie quizu historyczno-przyrodniczego, zabaw integracyjno-rekreacyjnych i przyjemnego spędzania czasu.

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Rodziny polskie i ukraińskie mają potrzebę oderwać się od codziennych zmartwień i obowiązków, poprawić komunikację, poznać inne rodziny. Ukraińskie dzieci i ich rodzice potrzebują pomocy w uporaniu się z ich trudną sytuacją oraz odnalezieniu się w nowej rzeczywistości, w której zmuszone były się znaleźć uciekając przed wojną na Ukrainie.

Rezultatem realizacji zadania będzie polepszenie zdrowia fizycznego i psychicznego uczestników projektu oraz pozytywny wpływ na rozwój umiejętności interpersonalnych, między innymi współpracę i budowanie relacji w rodzinach.

Oprócz tego, realizacja zadania przyczyni się do szeroko rozumianej integracji rodzin z Ukrainy z rodzinami z Polski.

Pożytecznie spędzony czas poprzez zabawę, śpiewanie i poszerzenie wiedzy historyczno-przyrodniczej przyniesie pozytywne efekty uczestnikom. Rezultatem zajęć będzie również profilaktyka uzależnień, co w obecnych czasach jest bardzo ważne.

Projekt pokaże możliwości spędzania wolnego czasu w sposób wartościowy, wspierający rozwój i kształtujący charakter.

Podczas wyjazdów pod namiotami będziemy prowadzić fotorelacje, dzienniki zajęć, stworzymy ankietę i zbierzemy opinie i uwagi na temat organizacji projektu.

Impreza kończąca realizację zadań będzie udokumentowana fotorelacją.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
1	Promocja (wykonanie projektu graficznego i rozpowszechnienie informacji w mediach społecznościowych) wkład osobowy własny	500,00	0,00	500,00
2	Wynagrodzenia dla prowadzących zajęcia (2 osoby x3 biwaki x 300 zł)	1800,00	1800,00	0,00
3	Koszty lokalizacji – udostępnienie miejsca biwakowego (wkł. wł. niefinansowy)	1000,00	0,00	1000,00
4	Materiały i sprzęt do prowadzenia wyjazdów pod namiotami (materiały dydaktyczne, artykuły plastyczne, piłki, namioty, latarki, prysznicze turystyczne, meble turystyczne itp)	6500,00	6500,00	0,00
5	Zakup artykułów spożywczych dla poczęstunków (3 biwaki dla ok 20 uczestników)	1500,00	1500,00	0,00
6	Środki czystości i artykuły higieniczne	200,00	200,00	0,00
7	Wynagrodzenie koordynatora projektu (3 m-c x 300 zł) wkład osobowy własny	900,00	0,00	900,00
Koszty ogółem:		12400,00	10000,00	2400,00

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

Prezes Zarządu
Wojciech Masława

S. K. A. W. B. N. I. K.
Mia Czekomska-Pospiech

Stowarzyszenia "Arka Nadziei"
25-352 Kielce, ul. Mickiewicza 1
Regon 260108032, NIP 9591749236
KRS 0000261249

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferenta)

Data 08.05.2023N

Załącznik:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.

³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

⁴⁾ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.

